
Cena (bez DPH): 

5 500 Kč
Cena (s DPH): 

6 655 Kč

Minibar plné dveře, černé opláštění TEFCOLD TM 33

Popis produktu

Díky minibaru TM se vaši hosté mohou vždy dobře vyspat. Má tichý chod absorpčního chladicího systému klasifikovaný jako 0 dB (A), což

znamená, že nikoho nebude rušit. Minibar má elegantní design s černým vnějším povrchem a antracitovým interiérem, který udělá špičkový

dojem. Minibar je vybaven vnitřním LED osvětlením, které se rozsvítí při otevření dveří. Minibar lze plně integrovat do stávajícího interiéru

pomocí vestavěného držáku a sady pro upevnění pantů, které umožňují společné otevírání dveří skříňky a minibaru (nejsou součástí). Stabilitu

minibaru zajišťuje také sada pro upevnění pantů, která zabraňuje jeho převrácení a posunutí dopředu.

Informace

Katalogové číslo 53374

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah 0 až +10  °C

Hrubá / čistá váha 17 / 12  kg

Hrubý / čistý objem 28 / 26  l

Nožky / nohy 4 nastavitelné nožky 

Exteriér Černá 

Interiér ABS, RAL7005 

Vnitřní osvětlení LED 

Zámek Ano 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Statické 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 70 g

Termometr Ano 

Energetická třída G 

Denní spotřeba 0.52  kWh/24h

Roční spotřeba 188  kWh/rok

EEI 244.8  %

Příkon 50  W



Parametry

Napětí / Frekvence 220-240/50-60  V/Hz

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 312 x 225 x 395  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 402 x 438,3 x 500  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 450 x 470 x 540  mm

Přepravní kontejner 40 stop 500  ks

Počet a typ dveří 1 křídlové prosklené dveře 

Změna otevírání dveří Ano 

Tvrzené sklo Ne 

Počet a typ polic 1 roštové police šedé 

Maximální zatížení polic 10   kg/m2

EEI objem 25  l

Vytisknuto 16. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

